

**Van:**[Computervloer.nl](http://Computervloer.nl)

Voltastraat 82

7006 RW, Doetinchem

info@computervloer.nl

Offerte nummer	QUO-71
Offerte datum	september 26, 2022
<b>Totaal</b>	<b>€7.286,69</b>

**Factuuradres**

Artist Screen

T.a.v. Roderique Zander

Hrs/Qty	Service	Rate/Price	Sub Total
240	Type 1A - PVC, 38 mm	€19,94	€4.784,64
240	Mipolam Classic 0108 Pepper	€4,55	€1.092,00
270	Type Classic M16-065 (404-204) BH 100 mm	€2,23	€601,02
205	Oplegplaat 4-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2 vloervijzels, geleidend	€0,13	€26,65
68	Oplegplaat 2-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2 vloervijzels, geleidend	€0,13	€8,84
14	1K Lijmpasta t.b.v. verlijmen van vloervijzels, verpakt per worst à 580 ml	€4,95	€69,30
2	Doseerfles gevuld met borgmiddel/lijm Kleiberit 504.0 200 ml	€8,19	€16,38
1	Lijmpistool voor verwerken lijmworsten 580/600 ml t.b.v. vijzels	€31,92	€31,92
1	Zuigheffer t.b.v. incidenteel gebruik	€23,80	€23,80
8	Afschotting Medium Duty, hoogte < 500 mm, zonder afwerking (kaal spaanplaat)	€22,40	€179,20
6	Hoekanker 50x50x50x1,5 mm	€0,49	€2,94

<b>Subtotaal:</b>	€6.836,69
<b>Verzending:</b>	€450,00 via Verzendmethoden
<b>Totaal:</b>	€7.286,69

Computervloer.nl - doe het zelf!

Voltastraat 82, 7006 RW Doetinchem, Nederland | T 088 18 80 333

info@computervloer.nl | www.computervloer.nl | NL57 INGB 0693 1193 81 | BIC INGBNL2A | Kvk 09056564 | BTW

NL008810266B01